
        ZARZ_70_07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

             z dnia 21 grudnia  2007r. 
 
w sprawie podwyższania gotowości obronnej w gminie Myszyniec 
 
        Na  podstawie § 8 ust.2 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004r. 
w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz.2218 ) oraz § 1 Zarządzenia  Nr 
150 Wojewody Mazowieckiego  z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie utworzenia Systemu 
Stałych dyżurów Wojewody Mazowieckiego na potrzeby podwyższania gotowości obronnej 
państwa oraz uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planach Operacyjnych zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1. 
Na potrzeby podwyższenia gotowości obronnej państwa należy: 

1. Przystąpić do realizacji zadań zawartych w „Planie Operacyjnym Funkcjonowania 
Gminy Myszyniec w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i 
w czasie wojny”. 

2. Rozwinąć Stanowisko Kierowania Burmistrza Myszyńca oraz uruchomić Stały 
Dyżur. 

§ 2. 
 
Za realizację zadań ujętych w § 1 ust.1 czynię odpowiedzialnym Sekretarza Gminy, 
Kierownika Referatu , samodzielne stanowiska w Urzędzie Miejskim  oraz kierowników w 
nadzorowanych i podległych jednostek organizacyjnych, na które nałożono zadania obronne. 
 

§ 3. 
 
Za realizację zadań ujętych w § 1 ust.2 czynię odpowiedzialnym Sekretarza Gminy 
Myszyniec. 
 

§ 4. 
 
Za wprowadzenie Stałych Dyżurów ( Dyżurów Domowych ) w jednostkach podległych i 
nadzorowanych czynię odpowiedzialnych kierowników tych jednostek. 
 

§ 5. 
   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


